
 

 

REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA
ATS - AREA SOCIO SANITARIA LOCALE DI 

 

DETERMINAZIONE  DIRIGENZIALE

 
Proposta n. 3349 del 04/04/2018
 
STRUTTURA PROPONENTE:   
Dott. Mulas 
 

 
 
OGGETTO: Liquidazione fatture call

 

Con la presente sottoscrizione i soggetti coinvolti nell’attività istruttoria, ciascuno per le attività e le 
responsabilità di competenza dichiarano che la stessa è corretta, 
risultanze degli atti d’ufficio, per l’utilità e l’opportunità degli obiettivi aziendali e per l’interesse pubblico

Ruolo Soggetto

L’estensore 

     Sig. Giovanni Maria Sciretti

Il Responsabile del 
Procedimento 

 

La presente Determinazione prevede un impegno di spesa a carico della Azienda per la Tutela della 
Salute  

 
 

La presente Determinazione è soggetta al controllo preventivo di cui al comma 1 dell’art. 29 della L.R. 
10/2006 e ss.mm.ii. 

 

 

 
 

SERVIZIO SANITARIO 
REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA

AREA SOCIO SANITARIA LOCALE DI OLBIA

 

DETERMINAZIONE  DIRIGENZIALE   N° ____________ DEL  ________________

04/04/2018     

STRUTTURA PROPONENTE:   CUP/ticket 

Liquidazione fatture call-center cooperativa ALI - Dicembre 

Con la presente sottoscrizione i soggetti coinvolti nell’attività istruttoria, ciascuno per le attività e le 
responsabilità di competenza dichiarano che la stessa è corretta, completa nonché conforme alle 
risultanze degli atti d’ufficio, per l’utilità e l’opportunità degli obiettivi aziendali e per l’interesse pubblico

Soggetto Firma Digitale

Sig. Giovanni Maria Sciretti  

La presente Determinazione prevede un impegno di spesa a carico della Azienda per la Tutela della 

SI [ ]                         NO [X] 

La presente Determinazione è soggetta al controllo preventivo di cui al comma 1 dell’art. 29 della L.R. 

SI [ ]                         NO [X] 

 
 
 
 
 

Pagina  1 di 4 

REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA 
OLBIA 

________________ 

Dicembre 2017 

Con la presente sottoscrizione i soggetti coinvolti nell’attività istruttoria, ciascuno per le attività e le 
completa nonché conforme alle 

risultanze degli atti d’ufficio, per l’utilità e l’opportunità degli obiettivi aziendali e per l’interesse pubblico 

Firma Digitale 

La presente Determinazione prevede un impegno di spesa a carico della Azienda per la Tutela della 

La presente Determinazione è soggetta al controllo preventivo di cui al comma 1 dell’art. 29 della L.R. 

mmunduleddu
Font monospazio
2928

mmunduleddu
Font monospazio
09/04/2018



 

 

 

Pagina  2 di 4 

IL RESPONSABILE DELLE FUNZIONI ORGANIZZATIVE CUP-TICKET/ALPI 
 

VISTA la Deliberazione del Direttore Generale della ATS Sardegna n. 359 del 09/03/2018 di 
nomina della Dott.ssa Antonella Anna Virdis in qualità di Direttore dell’Area Socio Sanitaria di 
Olbia; 
  
VISTO il provvedimento n. 11 del 18/01/2017 del Direttore Generale dell’ATS Sardegna recante 
oggetto “Individuazione delle funzioni/attività attribuite ai Direttori delle Aree Socio Sanitarie e ai 
Dirigenti dell’Azienda per la Tutela della Salute”;    
 
DATO ATTO che il soggetto che propone il presente atto non incorre in alcuna delle cause di 
incompatibilità previste dalla normativa vigente, con particolare riferimento al Codice di 
Comportamento dei Pubblici Dipendenti e alla Normativa Anticorruzione e che non sussistono, in 
capo allo stesso, situazioni di conflitto di interesse in relazione all’oggetto dell’atto, ai sensi  della 
Legge 190 del 06/11/2012 e norme collegate; 
 
RICHIAMATO il Decreto Legislativo del 14 marzo 2013, n. 33 e s.m.i. di (Riordino della disciplina 
riguardante il diritto di accesso civico e gli obblighi di pubblicita', trasparenza e diffusione di 
informazioni da parte delle pubbliche amministrazioni, (G.U. n.80 del 05/04/2013), in materia di 
trattamento dei dati personali;  
 
CONSIDERATO che dal 1° gennaio 2017 è operativa l’Azienda per la Tutela della Salute; 

 

PREMESSO CHE, la Cooperativa denominata “ALI INTEGRAZIONE SOCIETA’ COOPERATIVA 
SOCIALE” è una Cooperativa Sociale che, a seguito di aggiudicazione di gara,  gestisce il Call 
Center regionale della ASL n° 2 di Olbia;  

 

VISTA la determinazione dirigenziale n°1094 del 05.10.2017 a cura del Avv. Roberto Di Gennaro – 
Responsabile del Servizio Provveditorato e Amministrazione Patrimoniale, avente come oggetto: 
“Servizi d’ambito CUP/TICKET – Call Center e altro – Aggiudicazione ” 

 

VISTA la  fattura n. 310  del 31/12/2017 di euro 24.303,13 riferita al mese di dicembre 2017 
emessa dalla Cooperativa  “ALI INTEGRAZIONE SOCIETA’ COOPERATIVA SOCIALE”  e 
acquisite agli atti di questa ASSL; 

 

ACQUISITO il parere  del Referente dell’Ufficio Cup/Ticket aziendale con il quale lo stesso 
dichiara testualmente che, per quanto consta, nei mesi indicati in oggetto  la Cooperativa “ALI 
INTEGRAZIONE SOCIETA’ COOPERATIVA SOCIALE” ha effettuato il servizio in questione in 
maniera conforme a quanto previsto dal contratto in essere con questa Azienda;   

 

VISTA la deliberazione n. 3013/2013 “Deleghe ed Atti dei Dirigenti aziendali” con la quale          
sono stati stabiliti gli atti delegati ed adottabili dai Dirigenti delle diverse strutture dell’Ente. 

 

VISTI  il D.lgs. 30 dicembre 1992 n.°502 e ss.mm.i.; 

la L.R. 28 luglio 2006, n.10; 



 

 

 

Pagina  3 di 4 

            l’Atto Aziendale; 

DETERMINA 

 

di liquidare la seguente fattura: 

- n. 310  del 31/12/2017 di euro  24.303,13 riferita al mese di dicembre 2017 

 

emessa dalla Cooperativa  “ALI INTEGRAZIONE SOCIETA’ COOPERATIVA SOCIALE”  e 
acquisite agli atti di questa ASL; 

  
- di imputare la spesa secondo la tabella di seguito specificata       

  
 

ANNO UFF AUTORIZZ. MACRO NUMERO CONTO IMPORTO(IVA INCL.)  

2017 UA2_DISTROLB 1 / 94 A506030401 € 24.303,13 
     

     

     

 
- di trasmettere copia del presente atto alla SC "Gestione finanziaria - ciclo passivo" per i 

provvedimenti di competenza. 
 

 

IL RESPONSABILE DELLE FUNZIONI ORGANIZZATIVE CUP-TICKET/ALPI 
Dott. Marco Mulas 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Pagina  4 di 4 

ALLEGATI SOGGETTI A PUBBLICAZIONE 

Nessun allegato  

 
 

ALLEGATI NON SOGGETTI A PUBBLICAZIONE 

Nessun allegato  

 
 
 
 

Si attesta che la presente determinazione viene pubblicata nell’Albo Pretorio on-line 
dell’ASSL di OLBIA dal ____________ al ____________ 

 

Il Direttore del Servizio giuridico - amministrativo ASSL Olbia 

Dott.ssa ________________    

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

mmunduleddu
Font monospazio
09/04/2018         24/04/2018


		2018-04-04T12:56:14+0200
	SCIRETTI GIOVANNI MARIA


		2018-04-09T15:03:45+0200
	MULAS MARCO EFISIO


		2018-04-09T15:56:47+0200
	PUZZI GIOVANNA




